
 

24044 – Dalmine (BG), Viale Marconi n. 5 tel. 035 2052079 fax 035 2052308 e mail: ingegneria@unibg.it  
Università degli studi di Bergamo www.unibg.it cod.fiscale 80004350163 P.IVA 01612800167 

 
 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo:  
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo,  
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 

 

DECRETO 

OGGETTO: Procedura selettiva inerente al conferimento di una borsa di studio per attività di 
ricerca a giovani laureati dal titolo “Studio finalizzato all’aggiornamento di un modello 
numerico del ponte di Paderno d’Adda” nell’ambito del progetto di ricerca dipartimentale 
DISAMARGCOM andata deserta 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTO il Decreto rep. 49/2022 del 21/07/2022 - prot. n. 128163/III/12 con il quale si è 
autorizzata la procedura di valutazione comparativa per il conferimento di una borsa di 
studio per attività di ricerca a giovani laureati dal titolo “Studio finalizzato 
all’aggiornamento di un modello numerico del ponte di Paderno d’Adda” nell’ambito del 
progetto di ricerca dipartimentale DISAMARGCOM - responsabile prof.ssa Giovanna 
Barigozzi; 

VISTO l’Avviso di selezione prot. 128981/III/12 del 21/07/2022, pubblicato all’Albo di Ateneo 
e alla sezione “Concorsi e selezioni” del sito web dell’Università degli studi di Bergamo 
https://www.unibg.it/universita/amministrazione/concorsi-e-selezioni dal 
22/07/2022 al 08/08/2022, che fissava alle ore 12:00 del 08 agosto 2022 il termine 
ultimo per la presentazione delle candidature alla selezione; 

ACCERTATO CHE entro il termine previsto dall’Avviso non è pervenuta alcuna candidatura; 

DECRETA 

Art. 1.  

La procedura selettiva inerente al conferimento di una borsa di studio per attività di ricerca 
a giovani laureati dal titolo “Studio finalizzato all’aggiornamento di un modello numerico del 
ponte di Paderno d’Adda” nell’ambito del progetto di ricerca dipartimentale DISAMARGCOM 
è dichiarata deserta poiché non è pervenuta alcuna candidatura. 

           

 
X IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

                         prof.ssa Giovanna Barigozzi  
IL VICEDIRETTORE  

prof. Massimo Manghisoni 
            
          Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i. 

 
  

 
 


		2022-08-09T21:14:52+0200
	IT
	Massimo Manghisoni




